t:GotATIV04

•

•

CÂMARA MUNiCIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

EMENDA N° 001 AO PROJETO DE LEI 030/2016

O Vereador Eivandro Lc); 1 Moreira, nos termos do art. 177, do Regimento
Interno, prpgóe- O seguinte emenda modificativa ao Projeto de Lei
030/2016, de 2/ co pulubra de 2016:

Dê-se ao ar! . , , do Projeto de Lei 030/2016, de 27 de outubro de 2016, a
seguinte redação:

Art. 1". A Ruo 06, do Bairro Colina Verde II, nesta cidade de
Guanhães/MG, Passa O denominar-se Rua Benevides Gomes da Silva
"Bene".

Guonhães/MG, Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016.

EL--iandro Lc)tt Moreira

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870